
内蒙古交工养护工程技术有限责任公司 2025 年镶黄旗农村公路
养护工程项目水泥混凝土路面及沥青混凝土面层施工劳务协作询
比采购公告

招标项目编号（ZS-QCJG-H-2025-0044）

项目所在地：内蒙古自治区,呼和浩特市,新城区

一、招标条件

本内蒙古交工养护工程技术有限责任公司 2025 年镶黄旗农村公路养护工程项目水泥混凝土路面及沥青混凝土面层
施工劳务协作已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资金:700.3948 万元，招标人为内蒙古交工养
护工程技术有限责任公司。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：700.3948 万元；

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

水泥混凝土路面及沥青混凝土面层施工劳务协作

三、投标人资格要求：

【1】水泥混凝土路面及沥青混凝土面层施工劳务协作的投标人资格能力要求：

1 供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等
承担项目的能力。 2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段响应或者未划分
标段的同一项目响应；母子公司不能互用资质、业绩。 3 供应商及其法定代表人近三年内在中国裁判文书网

（wenshu.court.gov.cn）无行贿犯罪档案。 4 供应商未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统
（www.gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信企业名单”。 5 供应商未被最高人民法院在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。 6 供应商须具有有效的施工劳
务资质证书或施工劳务备案证书。 7 供应商须具有有效的安全生产许可证。 8 本次采购不接受联合体响应。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从 2025-09-16 17:00:00 到 2025-09-23 17:00:00。

获取方式：《中招联合招标采购平台》（http://www.365trade.com.cn/）获取。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-09-26 15:00:00。

递交方式：电子文件上传递交，《中招联合招标采购平台》（http://www.365trade.com.cn/）。

六、开标时间及地点

http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.365trade.com.cn/
http://www.365trade.com.cn/


开标时间：2025-09-26 15:00:00。

开标地点：《中招联合招标采购平台》（http://www.365trade.com.cn/）。

七、其他

1、本项目共划分为 1 个标段，具体标段划分情况如下：标段编号：第 1 标段，标段名称：水泥混凝土路面及沥青混
凝土面层施工劳务协作，工程量及工作内容：详见询比采购文件“第五章采购需求”。2、计划工期：以采购人下达
的开工令为准。3、建设地点：采购人指定地点。4、质量要求：符合现行国家规范标准和地方法规及相关标准规
定。5、安全目标：达到国家建设工程安全要求目标。6、工程量及报价说明：所有工程细目工程量以实际发生为
准，按照乙方实际完成且经甲方验收合格的工程量结算。该项目设有单价及总价最高投标限价（具体要求详见询比
采购文件）。供应商的报价不得超过采购人设定的单价及总价最高限价，若超过则视为无效报价，其响应文件按无
效处理。7、其他要求：供应商在提交响应文件时，即表示已全面认同采购文件中的所有条款。一旦成交，成交人在
签署合同时，必须严格遵守合同条款，非必要不得进行任何修改。；

公告发布媒介：内蒙古招标投标公共服务平台（https://www.nmgztb.com.cn/）、中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com/）、内蒙古自治区企业阳光采购服务平台
（http://nmgygcg.ejy365.com/）、《中招联合招标采购网》（http://www.365trade.com.cn/）；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古交工养护工程技术有限责任公司党群综合部。

九、联系人

招标人：内蒙古交工养护工程技术有限责任公司

地址：呼和浩特市新城区海拉尔东路街道 610 号

联系人：张女士

电话：0471-3692137

邮件：1822667509@qq.com

招标代理机构:内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街 12 号银联大厦 10 层

联系人：赵灵燕、刘媛媛

电话：0471-5223673/15184704085

邮件：zszbsanbu@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.365trade.com.cn/
https://www.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://nmgygcg.ejy365.com/
http://www.365trade.com.cn/
mailto:1822667509@qq.com

